

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO – CCE DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO



Campus Universitário "Ministro Petrônio Portella", Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5511/3215-5513/3215-5516; Fax (86)3237-1812/3237-1216;

Internet: www.ufpi.br

## ERRATA AO EDITAL Nº 01, DE 10 DE JANEIRO DE 2023, PARA ELEIÇÃO PARA O CARGO DE CHEFIA E SUBCHEFIA DO DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO -DEFE/CCE, BIÊNIO 2023-2025.

A Comissão eleitoral, no uso de suas atribuições legais, torna público a presente errada de alteração do texto original do Edital nº 01, de 10 de janeiro de 2023, conforme a tabela abaixo.

Onde lê-se:	Passa a lê-se:
A Comissão Eleitoral instituída pela	A Comissão Eleitoral instituída pela
Portaria nº 01/2020/DEFE, de 06 de	Portaria nº 003/2022/DEFE, de 30 de
Outubro de2020	novembro de 2022

Teresina-PI, 18 de janeiro de 2023

Presidente da Comissão Eleitoral

Natália Shermann Soares Brito (Servidora)

LUCON FiguRalo Soones

Lucas Figueredo Soares (Estudante)